2

О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.12.2012 № 544 «Об установлении показателя результативности предоставления субсидий из федерального бюджета бюджету Кемеровской области на софинансирование расходных обязательств, возникающих при назначении ежемесячной денежной выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»

	Коллегия Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.12.2012 № 544 «Об установлении показателя результативности предоставления субсидий из федерального бюджета бюджету Кемеровской области на софинансирование расходных обязательств, возникающих при назначении ежемесячной денежной выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» (в редакции постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.12.2013 № 616, от 28.11.2014 № 477, от 18.01.2016 № 14, от 26.12.2016 № 529,              от 27.12.2017 № 663, от 30.01.2018 № 24) следующие изменения:
	1.1. В пункте 1 слова «на 2018 год» заменить словами «на 2019 - 2021 годы».
	1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам социального развития) Е.И. Малышеву.».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам социального развития) Е.И. Малышеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

 Губернатор
Кемеровской области							         С.Е. Цивилев